
Aanwijzingsbesluit Alcoholverbodsgebieden gemeente Weesp

Burgemeester en wethouders van de gemeente Weesp

 

Gelezen het advies van 29 september 2020;

 

Overwegende dat zij zich met dat advies kunnen verenigen;

 

Gelet op artikel 2:48 lid 1 van de Algemene Plaatselijke Verordening Weesp 2019;

Besluiten:

- de navolgende gebieden aan te wijzen waar het verboden is in de openbare ruimte alcoholhou-

dende drank te nuttigen dan wel alcoholhoudende drank geopend bij zich te hebben:

- De binnenstad

- Bastion Draaierschans

- De Schans de nieuwe Agtkant

- De groene punt aan het einde van de Ossenmarkt

- De groenstrook aan het begin van de Utrechtseweg

- Het winkelcentrum Hogewey aan de Amstellandlaan

- Het winkelcentrum bij het mr. C. Kooimancentrum

- Alle schoolpleinen

- Skatebaan in Aetsveld

- De omgeving van het NS station tussen de Leeuwenveldseweg, Stationsweg, Herensingel

en J. Slauerhoffstraat

- fiets-/voetgangerstunnel onder de N236

- speelveld Fijnvandraatlaan ter hoogte van OAZ gebouw

De gebieden zijn op bijgevoegde kaart weergegegeven.

- Dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na publicatie.

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Weesp, d.d.

29 september 2020.

De secretaris

A.M. Roos

de voorzitter van het College

B.J. van Bochove

Nr. 267278

GEMEENTEBLAD 16 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Weesp

Gemeenteblad 2020 nr. 267278 16 oktober 20201



Gemeenteblad 2020 nr. 267278 16 oktober 20202


